



Urząd Gminy w Wilkowicach  
[www.wilkowice.pl](http://www.wilkowice.pl)

43-365 Wilkowice  
ul. Wyzwolenia 25  
tel./fax +48(33)499-00-77  
sekretariat@wilkowice.pl

Wilkowice, 12.03.2019 r.

ORG.0003.2.2019  
IB.KW-018/19

**Małgorzata Olma**  
**Radna Rady Gminy Wilkowice**

W związku z Pani pismem z dnia 28.02.2019 r. dotyczącym odpowiedzi na interpelację nr 2/Kadencja 2018-2023 z dnia 05.02.2019 r. informuję, iż podtrzymuję stanowisko wyrażone poprzednim pismem z dnia 18.02.2019 r. Stwierdzam również, iż przedstawione stanowisko stanowi odpowiedź na interpelację, a nie próbę udzielenia odpowiedzi.

Odnosząc się do aktualnego pisma zapewniam, że bezpieczeństwo Mieszkańców jest sprawą priorytetową. Jak wynika z wcześniejszej korespondencji ewentualna przebudowa skrzyżowania jest procesem zarówno czasochłonnym, jak i kosztochłonnym. Po analizie wszystkich kosztów związanych z inwestycją określono, iż szacunkowy koszt przebudowy skrzyżowania (jednego z kilku) to kilkaset tysięcy złotych. Chcę w tym miejscu zauważyć, iż jako Radna Kadencji 2018-2023 podejmowała Pani uchwałę budżetową, po uprzednim zapoznaniu się z projektem uchwały. W zatwierdzonym budżecie nie planowano środków na przebudowę niniejszego skrzyżowania.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Mieszkańców oraz szukając najszybszego możliwego rozwiązania służącego poprawie bezpieczeństwa w rejonie ul. Kowalskiej, rozważę opracowanie koncepcji organizacji ruchu w celu przekształcenia ulicy Kowalskiej w drogę jednokierunkową. Ul. Kowalska stanie się wtedy zjazdem z drogi wojewódzkiej nr DW942 (jednokierunkowa w kierunku południowym).

Rozważając wariant związany z kompleksową przebudową niniejszego skrzyżowania chcę podkreślić, iż o najistotniejszych sprawach związanych z przeznaczeniem i realizacją bieżącego budżetu decyduje Rada Gminy. Mając na uwadze powyższe oraz możliwe rozwiązania techniczne przekazuję sprawę przebudowy wjazdu na ul. Kowalską w Bystrej do rozpatrzenia na komisję budżetową, a wniosek o zmianę organizacji ruchu na jednokierunkową na komisję infrastruktury.

Otrzymują:

Adresat

a/a

do wiadomości Przewodniczący Rady Gminy pan Marcin Kwiatek

dr inż. Janusz Zemanek